VINS D'EXCEPTION

VINS ROUGES

LA GRANGE DES PERES » CUVEE 2020 « PAYS DE L'HERAULT
Raffineé, complexe, evolutif

CLOS DU MARQUIS - CUVEE SAINT JULIEN 2011
Elégant, complexe, raffiné

DOMAINE TEMPIER « CUVEE BANDOL 2021
Puissant, structurée, épice

VINS BLANCS

JOLIETTE 2018 « BARRIQUE N°2 e CAISSE N°21 OU 22
Unique, généreux, élegant

DOMAINE GUIBERTEAU « BREZE 2020 « SAUMUR
Minéral, éclatant, complexe

DOMAINE PILLOT - CUVEE CHASSAGNE MONTRACHET 2021
Eléegant, raffine, gourmand

LES BLANCS @50

BORE)EAUX . )
CHATEAU THIEULEY ¢ GENERATION 11l
Equilibre, fruiteé, géenéreux

DOMAINE CHAPOUTIER « BELLERUCHE « COTES DU RHONE
Frais, floral, salin

RHONE
DOMAINE CHAPOUTIER » MEYSONNIERS « CROZES HERMITAGE
Rond, fruite, floral

BOURGOGNE
DOMAINE GAUTHERON < VIEILLES VIGNES « CHABLIS
Minéral, vif, elegant

BOURGOGNE )
DOMAINE FERRET « POUILLY FUISSE
Gourmand, élégant, complexe

LOIRE
DOMAINE LALOUE » CUVEE SANCERRE
Vif, minéral, éclatant

LOIRE
DOMAINE LE PAS SAINT MARTIN ¢« LA PIERRE FRITE « SAUMUR
Mineéral, vif, délicat

JURA
DOMAINE TISSOT « PATCHWORK « ARBOIS
Complexe, minéral, énergique

SUD-OUEST B
CLOS CANCAILLAU « AU LAVOIR = JURANGCON SEC
Frais, vif, fruite

350

180

450

140

200

27

31

50

60

120

50

29

75

32



SUD-OUEST ) )
CLOS CANCAILLAU « LE DERNIER CARRE « JURANCON 34
Intense, complexe, généreux

SUD-OUEST ) ‘
CLOS CANCAILLAU « LE CARREE DE PEES « JURANCON SEC 25
Minéral, equilibre, vif

SUD-OUEST )
LIONEL OSMIN & Cie* CANTERA « COMTE TOLOSAN 27
Fruite, leger, frais

SUD-OUEST
LIONEL OSMIN & Cie « CHAMBRE D'AMOUR L’ORIGINAL » GASCOGNE 22
Elegant, floral, délicat

LANGUEDOC ) ‘
DOMAINE MAGNON ¢« LA BEGOU « CORBIERES 80
Minéral, éclatant, rond

ESPAGNE
ALTOS R *« RIOJA 26
Equilibre, fruite, frais

LES ROUGES @50

BORDEAUX
CHATEAU CARTEAU COTE DAUGAY « SAINT EMILION GRAND CRU 60
Puissant, structure, épice

BORDEAUX )
CHATEAU HAUT-PLANTADE ¢ PESSAC LEOGNAN 50
Boise, equilibré, généereux

BORDEAUX )
CHATEAU LE TERTRE DE CAUSSAN MEDOC 29
Ample, fruite, éléeégant

BORDEAUX R
CLOS SAINT-ANNE » COTES DE BORDEAUX 27
Rond, charnu, intense

BOURGOGNE
DOMAINE FOILLARD « MORGON 50
Fruite, soyeux, gourmand

BOURGOGNE .
DOMAINE OLIVIER « HAUTES COTES DE NUITS 59
Epice, minéral, structure

BOURGOGNE
DOMAINE DEVEVEY ¢« LA CHAUME ¢ RULLY 100
Elegant, fruiteé, structure

LOIRE
DOMAINE SABLES VERTS ¢« LES POYEUX SAUMUR CHAMPIGNY 50
Eléegant, aérien, subtil

adiln
o |

| g (o




RHONE
DOMAINE CHAPOUTIER °* GRANILITES » SAINT JOSEPH
Structuré, fruite, épicé

RHONE
DOMAINE CHAPOUTIER » BERNADINE « CHATEAUNEUF DU PAPE
Puissant, complexe, long

RHONE
DOMAINE CHAPOUTIER « BELLERUCHE « COTES DU RHONE
Fruite, éepice, rond

RHONE
DOMAINE CHAPOUTIER °* MEYSONNIERS » CROZES-HERMITAGE
Epicé, ample, soyeux

RHONE
DOMAINE CHAMPAGNEUX « LA DEDICACE « COTE ROTIE
Floral, elégant, profond

LANGUEDOC ‘
DOMAINE MAGNON « ROZETA « CORBIERES
Epice, charnu, authentique

LANGUEDOC )
DOMAINE DE L'THORTUS « GRANDE CUVEE » PIC SAINT LOUP
Complexe, minéral, intense

LANGUEDOC
LES PAMPRES - MAS LAVAL « TERRASSES DU LARZAC
Génereux, fruite, structure

SUD-OUEST ) )
ARRETXEA « CUVEE TRADITION « IROULEGUY
Race, épice, terroir

SUD-OUEST
DOMAINE BERTHOUMIEU « AULET « MADIRAN
Puissant, tannique, généreux

SUD-OUEST
LIONEL OSMIN & Cie « LA BAIE ORIENTALE
Fruitée, gourmand, solaire

ESPAGNE
ARTUKE « RIOJA
Fruite, éepice, juteux

ESPAGNE
ANTIDOTO 2021 « RIBERA DEL DUERO
Structuré, charnu, puissant

ARGENTINE
SIERRA DE PLATA « MALBEC « GRAN VINO DE MENDOZA
Intense, fruité, tannique

AFRIQUE DU SUD
MOMENTO « GRENACHE NOIR
Expressif, fruite, eélégant

70

80

29

45

130

65

80

33

49

32

29

27

39

27

65

LES ROSES 75¢l 150¢l 300cl

DOMAINE DE LEOS « CUVEE AUGUSTA » MEDITERRANEE 40
Aromatique, floral, delicat

DOMAINE DE BACHEN « LA DUNE ¢ LANDES 32
Gourmand, frais, vif

75

60 120

adiln
o |

| g (o




