VINS D'EXCEPTION

VINS ROUGES

LA GRANGE DES PÈRES • CUVÉE 2020 • PAYS DE L'HÉRAULT Raffiné, complexe, évolutif	350
CLOS DU MARQUIS • CUVÉE SAINT JULIEN 2011 Élégant, complexe, raffiné	180
DOMAINE TEMPIER • CUVÉE BANDOL 2021 Puissant, structuré, épicé	115
VINS BLANCS	
JOLIETTE 2018 • BARRIQUE N°2 • CAISSE N°21 OU 22 Unique, généreux, élégant	450
DOMAINE GUIBERTEAU • BRÉZÉ 2020 • SAUMUR Minéral, éclatant, complexe	140
DOMAINE PILLOT • CUVÉE CHASSAGNE MONTRACHET 2021 Élégant, raffiné, gourmand	200

LES BLANCS (75cl)

BORDEAUX CHÂTEAU THIEULEY • GÉNÉRATION III Équilibré, fruité, généreux	27
DOMAINE CHAPOUTIER • BELLERUCHE • CÔTES DU RHONE Frais, floral, salin	31
RHÔNE DOMAINE CHAPOUTIER • MEYSONNIERS • CROZES HERMITAGE Rond, fruité, floral	50
BOURGOGNE DOMAINE GAUTHERON • VIEILLES VIGNES • CHABLIS Minéral, vif, élégant	60
BOURGOGNE DOMAINE FERRET • POUILLY FUISSÉ Gourmand, élégant, complexe	120
DOMAINE LALOUE • CUVÉE SANCERRE Vif, minéral, éclatant	50
DOMAINE LE PAS SAINT MARTIN • LA PIERRE FRITE • SAUMUR Minéral, vif, délicat	29
DOMAINE TISSOT • PATCHWORK • ARBOIS Complexe, minéral, énergique	75
SUD-OUEST CLOS CANCAILLAÜ • AU LAVOIR • JURANÇON SEC Frais, vif, fruité	32



SUD-OUEST CLOS CANCAILLAÜ • LE DERNIER CARRÉ • JURANÇON Intense, complexe, généreux	34
SUD-OUEST CLOS CANCAILLAÜ • LE CARRÉE DE PEÈS • JURANÇON SEC Minéral, équilibré, vif	25
SUD-OUEST LIONEL OSMIN & Cie • CANTERA • COMTÉ TOLOSAN Fruité, léger, frais	27
SUD-OUEST LIONEL OSMIN & Cie • CHAMBRE D'AMOUR L'ORIGINAL • GASCOGNE Élégant, floral, délicat	22
LANGUEDOC DOMAINE MAGNON • LA BÉGOU • CORBIÈRES Minéral, éclatant, rond	80
ESPAGNE ALTOS R • RIOJA Équilibré, fruité, frais	26

LES ROUGES (75cl)

BORDEAUX CHÂTEAU CARTEAU CÔTE DAUGAY • SAINT ÉMILION GRAND CRU Puissant, structuré, épicé	60
BORDEAUX CHÂTEAU HAUT-PLANTADE • PESSAC LÉOGNAN Boisé, équilibré, généreux	50
BORDEAUX CHÂTEAU LE TERTRE DE CAUSSAN •MÉDOC Ample, fruité, élégant	29
BORDEAUX CLOS SAINT-ANNE • CÔTES DE BORDEAUX Rond, charnu, intense	27
BOURGOGNE DOMAINE FOILLARD • MORGON Fruité, soyeux, gourmand	50
BOURGOGNE DOMAINE OLIVIER • HAUTES CÔTES DE NUITS Épicé, minéral, structuré	59
BOURGOGNE DOMAINE DEVEVEY • LA CHAUME • RULLY Élégant, fruité, structuré	100
LOIRE DOMAINE SABLES VERTS • LES POYEUX SAUMUR CHAMPIGNY Élégant, aérien, subtil	50



RHÔNE DOMAINE CHAPOUTIER • GRANILITES • SAINT JOSEPH Structuré, fruité, épicé	70
RHÔNE DOMAINE CHAPOUTIER • BERNADINE • CHÂTEAUNEUF DU PAPE Puissant, complexe, long	80
RHÔNE DOMAINE CHAPOUTIER • BELLERUCHE • CÔTES DU RHÔNE Fruité, épicé, rond	29
RHÔNE DOMAINE CHAPOUTIER • MEYSONNIERS • CROZES-HERMITAGE Épicé, ample, soyeux	45
RHÔNE DOMAINE CHAMPAGNEUX • LA DÉDICACE • CÔTE RÔTIE Floral, élégant, profond	130
LANGUEDOC DOMAINE MAGNON • ROZETA • CORBIÈRES Épicé, charnu, authentique	65
LANGUEDOC DOMAINE DE L'HORTUS • GRANDE CUVÉE • PIC SAINT LOUP Complexe, minéral, intense	80
LANGUEDOC LES PAMPRES • MAS LAVAL • TERRASSES DU LARZAC Généreux, fruité, structuré	33
SUD-OUEST ARRETXEA • CUVÉE TRADITION • IROULÉGUY Racé, épicé, terroir	49
SUD-OUEST DOMAINE BERTHOUMIEU • AULET • MADIRAN Puissant, tannique, généreux	32
SUD-OUEST LIONEL OSMIN & Cie • LA BAIE ORIENTALE Fruité, gourmand, solaire	29
ESPAGNE ARTUKE • RIOJA Fruité, épicé, juteux	27
ESPAGNE ANTIDOTO 2021 • RIBERA DEL DUERO Structuré, charnu, puissant	39
ARGENTINE SIERRA DE PLATA • MALBEC • GRAN VINO DE MENDOZA Intense, fruité, tannique	27
AFRIQUE DU SUD MOMENTO • GRENACHE NOIR Expressif, fruité, élégant	65

Expressif, fruité, élégant			
LES ROSÉS	75cl	150cl	300cl
DOMAINE DE LEOS • CUVÉE AUGUSTA • MÉDITERRANÉE Aromatique, floral, délicat	40	75	
DOMAINE DE BACHEN • LA DUNE • LANDES Gourmand, frais, vif	32	60	120

